
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2020/2021 5.9.2020 

 
V prvním kole letošního ročníku byli lepší hosté. A tak čest domácí zachraňovali hráči Jičína a 
Náchoda, kteří těsně vyhrávají. V Náchodě dokonce minimálním rozdílem 3 kuželek. Nejlepšího 
výkonu v tomto kole 3412 dosáhlo družstvo SKK Hořice B a Radek Košťál z Hořic 617. 
 

3. KLM B 2020/2021 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

SKK JIČÍN B - TJ DYNAMO LIBEREC 5:3 3120:3112 11.0:13.0 5.9. 

SKK VRCHLABÍ SPVR - TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  2:6 3126:3211 11.0:13.0 5.9. 

KK JIŘÍ PODĚBRADY - SKK HOŘICE B 2:6 3296:3412 8.5:15.5 5.9. 

TJ TESLA PARDUBICE  - TJ SOKOL BENEŠOV  0:8 3106:3295 5.0:19.0 5.9. 

SKK NÁCHOD - TJ SOKOL KOLÍN  5:3 3279:3276 10.5:13.5 5.9. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  - TJ SPARTAK ROKYTNICE N. J.  dohrávka  2.10. 

 

Tabulka družstev: 

 
 1. TJ Sokol Benešov 1 1 0 0 8.0 : 0.0  19.0 : 5.0   3295 2 
 2. SKK Hořice B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  15.5 : 8.5   3412 2 
 3. TJ Kuželky Česká Lípa 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   3211 2 
 4. SKK Jičín B 1 1 0 0 5.0 : 3.0  11.0 : 13.0   3120 2 
 5. SKK Náchod 1 1 0 0 5.0 : 3.0  10.5 : 13.5   3279 2 
 6. KK Konstruktiva Praha 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 7. TJ Spartak Rokytnice n. J. 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. TJ Sokol Kolín 1 0 0 1 3.0 : 5.0  13.5 : 10.5   3276 0 
 9. TJ Dynamo Liberec 1 0 0 1 3.0 : 5.0  13.0 : 11.0   3112 0 
10. SKK Vrchlabí SPVR 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   3126 0 
11. KK Jiří Poděbrady 1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.5 : 15.5   3296 0 
12. TJ Tesla Pardubice 1 0 0 1 0.0 : 8.0  5.0 : 19.0   3106 0 

   
 

 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ    33..  KK  LL  MM    „„BB““ 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Radek Košťál Hořice B 617 1x Miroslav Malý Č. Lípa 110.59 584 

1x Jiří Baier Hořice B 595 1x Radek Košťál Hořice B 110.38 617 

1x Miroslav Malý Č. Lípa 584 1x Tomáš Svoboda Benešov 109.48 584 

1x Tomáš Svoboda Benešov 584 1x Milan Ringel Jičín B 108.02 561 

1x Martin Bartoníček Hořice B 581 1x Ondřej Stránský Vrchlabí 107.18 566 

1x Jiří Němec Kolín 579 

 

1x Jiří Baier Hořice B 106.44 595 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SKK JIČÍN B 3120 5:3 3112 TJ DYNAMO LIBEREC 

 Milan Ringel 140   145   150  126 561   3:1   511   147 112   128 124 Ladislav Wajsar st. 
 Roman Bureš 146   126   136  136 544   3:1   526   139 129   129 129 František Obruča 
 Filip Prachař 113   120   135  115 483   0:4   517   119 127   139 132 Libor Drábek 
 Martin Mazáček 129   117   143  130 519   2:2   525   139 123   141 122 Roman Žežulka 
 Agaton Plaňanský 141   134   138  124 537   2:2   516   121 142   123 130 Josef Zejda ml. 
 Vladimír Pavlata 110   149   110  107 476   1:3   517   131 126   149 111 Vojtěch Pecina 
 
rozhodčí: Josef Vejvara 
Nejlepší výkon utkání: 561 - Milan Ringel 

  SKK VRCHLABÍ SPVR 3126 2:6 3211 TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  

 Ondřej Stránský 140   154   134  138 566   2:2   562   120 140   140 162 Vladimír Ludvík 
 Pavel Maršík 118   155   133  116 522   1.5:2.5   584   160 154   133 137 Miroslav Malý 
 Lukáš Trýzna 120   122   132  127 501   1:3   524   128 137   124 135 Petr Steinz 
 Štěpán Stránský 114   132   120  135 501   2:2   507   131 130   129 117 Marek Kyzivát 
 Martin Maršík 135   130   137  124 526   2.5:1.5   508   128 130   118 132 Josef Rubanický 
 Michal Rolf 129   136   116  129 510   2:2   526   146 128   145 107 Martin Najman 
 
rozhodčí: Zdeněk Hobl 
Nejlepší výkon utkání: 584 - Miroslav Malý 

  KK JIŘÍ PODĚBRADY 3296 2:6 3412 SKK HOŘICE B 

 Lukáš Štich 147   125   129  152 553   0.5:3.5   581   151 136   142 152 Martin Bartoníček 
 Václav Kňap 145   136   136  137 554   1:3   595   130 146   158 161 Jiří Baier 
 Lukáš Poláček 117   140   142  139 538   2:2   546   132 137   132 145 Martin Zvoníček 
 Jiří Tichý 127   147   137  151 562   2:2   545   139 135   142 129 Petr Vokáč 
 Ladislav Nožička 121   139   144  139 543   2:2   528   126 135   148 119 Ivan Vondráček 
 David Novák 128   149   130  139 546   1:3   617   139 147   155 176 Radek Košťál 
 
rozhodčí: Václav Anděl 
Nejlepší výkon utkání: 617 - Radek Košťál 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ TESLA PARDUBICE  3106 0:8 3295 TJ SOKOL BENEŠOV  

 Martin Hubáček *1 116   94   130  110 450   1:3   504   123 134   123 124 Ladislav Kalous 
 Bedřich Šiška 100   130   135  142 507   1:3   560   140 150   137 133 Jaroslav Franěk 
 Milan Vaněk 120   155   128  158 561   1:3   584   147 136   132 169 Tomáš Svoboda 
 Vít Veselý 130   142   138  126 536   1:3   561   152 132   147 130 Ivan Januš 
 Michal Šic 132   129   126  119 506   0:4   532   136 140   127 129 Lukáš Kočí 
 Michal Talacko 145   129   135  137 546   1:3   554   128 147   137 142 Miroslav Šostý 
 
rozhodčí: Petr Zeman 
střídání: *1 od 28. hodu Lukáš Doubek 
Nejlepší výkon utkání: 584 - Tomáš Svoboda 

  SKK NÁCHOD 3279 5:3 3276 TJ SOKOL KOLÍN  

 Denis Hofman 146   137   152  133 568   2:2   559   140 144   134 141 Miloslav Vik 
 Antonín Hejzlar 144   130   142  134 550   1:3   579   150 151   141 137 Jiří Němec 
 Tomáš Adamů 125   132   134  153 544   2:2   533   136 153   103 141 Lukáš Holosko 
 Tomáš Majer 130   111   157  137 535   1.5:2.5   550   130 141   136 143 Vojtěch Zelenka 
 Ladislav Beránek 139   155   145  133 572   3:1   524   131 120   136 137 Jaroslav Hanuš 
 Jan Adamů 138   130   113  129 510   1:3   531   140 120   135 136 Jan Pelák 
 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
Nejlepší výkon utkání: 579 - Jiří Němec 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Radek Košťál SKK Hořice B 617.00 383.0 234.0 4.0 1/1 (617) 
 2. Jiří Baier SKK Hořice B 595.00 391.0 204.0 5.0 1/1 (595) 
 3. Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa  584.00 370.0 214.0 1.0 1/1 (584) 
 4. Tomáš Svoboda TJ Sokol Benešov  584.00 398.0 186.0 6.0 1/1 (584) 
 5. Martin Bartoníček SKK Hořice B 581.00 393.0 188.0 8.0 1/1 (581) 
 6. Jiří Němec TJ Sokol Kolín  579.00 387.0 192.0 4.0 1/1 (579) 
 7. Ladislav Beránek SKK Náchod 572.00 377.0 195.0 1.0 1/1 (572) 
 8. Denis Hofman SKK Náchod 568.00 381.0 187.0 3.0 1/1 (568) 
 9. Ondřej Stránský SKK Vrchlabí SPVR 566.00 389.0 177.0 5.0 1/1 (566) 
 10. Jiří Tichý KK Jiří Poděbrady 562.00 375.0 187.0 3.0 1/1 (562) 
 11. Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa  562.00 379.0 183.0 4.0 1/1 (562) 
 12. Milan Ringel SKK Jičín B 561.00 368.0 193.0 7.0 1/1 (561) 
 13. Ivan Januš TJ Sokol Benešov  561.00 374.0 187.0 2.0 1/1 (561) 
 14. Milan Vaněk TJ Tesla Pardubice  561.00 375.0 186.0 2.0 1/1 (561) 
 15. Jaroslav Franěk TJ Sokol Benešov  560.00 393.0 167.0 6.0 1/1 (560) 
 16. Miloslav Vik TJ Sokol Kolín  559.00 356.0 203.0 2.0 1/1 (559) 
 17. Miroslav Šostý TJ Sokol Benešov  554.00 352.0 202.0 1.0 1/1 (554) 
 18. Václav Kňap KK Jiří Poděbrady 554.00 372.0 182.0 4.0 1/1 (554) 
 19. Lukáš Štich KK Jiří Poděbrady 553.00 357.0 196.0 4.0 1/1 (553) 
 20. Vojtěch Zelenka TJ Sokol Kolín  550.00 355.0 195.0 5.0 1/1 (550) 
 21. Antonín Hejzlar SKK Náchod 550.00 368.0 182.0 9.0 1/1 (550) 
 22. Martin Zvoníček SKK Hořice B 546.00 368.0 178.0 4.0 1/1 (546) 
 23. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice  546.00 368.0 178.0 3.0 1/1 (546) 
 24. David Novák KK Jiří Poděbrady 546.00 382.0 164.0 5.0 1/1 (546) 
 25. Petr Vokáč SKK Hořice B 545.00 388.0 157.0 7.0 1/1 (545) 
 26. Tomáš Adamů SKK Náchod 544.00 362.0 182.0 4.0 1/1 (544) 
 27. Roman Bureš SKK Jičín B 544.00 376.0 168.0 1.0 1/1 (544) 
 28. Ladislav Nožička KK Jiří Poděbrady 543.00 367.0 176.0 7.0 1/1 (543) 
 29. Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 538.00 376.0 162.0 7.0 1/1 (538) 
 30. Agaton Plaňanský SKK Jičín B 537.00 366.0 171.0 8.0 1/1 (537) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 31. Vít Veselý TJ Tesla Pardubice  536.00 361.0 175.0 5.0 1/1 (536) 
 32. Tomáš Majer SKK Náchod 535.00 354.0 181.0 4.0 1/1 (535) 
 33. Lukáš Holosko TJ Sokol Kolín  533.00 348.0 185.0 3.0 1/1 (533) 
 34. Lukáš Kočí TJ Sokol Benešov  532.00 375.0 157.0 7.0 1/1 (532) 
 35. Jan Pelák TJ Sokol Kolín  531.00 366.0 165.0 7.0 1/1 (531) 
 36. Ivan Vondráček SKK Hořice B 528.00 357.0 171.0 8.0 1/1 (528) 
 37. Martin Najman TJ Kuželky Česká Lípa  526.00 353.0 173.0 7.0 1/1 (526) 
 38. Martin Maršík SKK Vrchlabí SPVR 526.00 368.0 158.0 6.0 1/1 (526) 
 39. František Obruča TJ Dynamo Liberec 526.00 375.0 151.0 6.0 1/1 (526) 
 40. Roman Žežulka TJ Dynamo Liberec 525.00 358.0 167.0 8.0 1/1 (525) 
 41. Jaroslav Hanuš TJ Sokol Kolín  524.00 357.0 167.0 3.0 1/1 (524) 
 42. Petr Steinz TJ Kuželky Česká Lípa  524.00 357.0 167.0 4.0 1/1 (524) 
 43. Pavel Maršík SKK Vrchlabí SPVR 522.00 354.0 168.0 5.0 1/1 (522) 
 44. Martin Mazáček SKK Jičín B 519.00 348.0 171.0 4.0 1/1 (519) 
 45. Vojtěch Pecina TJ Dynamo Liberec 517.00 341.0 176.0 5.0 1/1 (517) 
 46. Libor Drábek TJ Dynamo Liberec 517.00 346.0 171.0 6.0 1/1 (517) 
 47. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 516.00 350.0 166.0 5.0 1/1 (516) 
 48. Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec 511.00 368.0 143.0 9.0 1/1 (511) 
 49. Michal Rolf SKK Vrchlabí SPVR 510.00 347.0 163.0 10.0 1/1 (510) 
 50. Jan Adamů SKK Náchod 510.00 355.0 155.0 5.0 1/1 (510) 
 51. Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa  508.00 343.0 165.0 0.0 1/1 (508) 
 52. Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa  507.00 341.0 166.0 2.0 1/1 (507) 
 53. Bedřich Šiška TJ Tesla Pardubice  507.00 353.0 154.0 9.0 1/1 (507) 
 54. Michal Šic TJ Tesla Pardubice  506.00 340.0 166.0 4.0 1/1 (506) 
 55. Ladislav Kalous TJ Sokol Benešov  504.00 376.0 128.0 11.0 1/1 (504) 
 56. Lukáš Trýzna SKK Vrchlabí SPVR 501.00 323.0 178.0 7.0 1/1 (501) 
 57. Štěpán Stránský SKK Vrchlabí SPVR 501.00 352.0 149.0 11.0 1/1 (501) 
 58. Filip Prachař SKK Jičín B 483.00 336.0 147.0 14.0 1/1 (483) 
 59. Vladimír Pavlata SKK Jičín B 476.00 333.0 143.0 12.0 1/1 (476) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

10537 Ladislav Kalous 05.09.2020 TJ Sokol Benešov  1x 

23501 Lukáš Doubek 05.09.2020 TJ Tesla Pardubice  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

21184 Lukáš Štich 05.09.2020 KK Jiří Poděbrady  
 

Program dalšího kola: 

 

12.9.2020 so 9:00 TJ Spartak Rokytnice n. J. - SKK Jičín B  

12.9.2020 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Náchod  

12.9.2020 so 10:00 TJ Sokol Benešov  - SKK Hořice B  

12.9.2020 so 11:00 TJ Sokol Kolín  - SKK Vrchlabí SPVR  

12.9.2020 so 14:30 TJ Tesla Pardubice  - KK Konstruktiva Praha   

12.9.2020 so 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa  - KK Jiří Poděbrady  


